

شرکت: ارتباطات سیار ایران	سرمایه ثبت شده: 75,200,000
نماد: همراه(همراه)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
ارتباطات سیار ایران	به هیئت مدیره
بند مقدمه 1. صورت‌های وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت ارتباطات سیار ایران (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی تلفیقی و جداگانه برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی یک تا 43 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئتمدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری 3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تاکید بر مطالب خاص

4. به شرح یادداشت توضیحي 3-42 به موجب رأی تجدیدنظر مورخ 1400/7/21 سازمان تعزیرات حکومتی استان تهران، بابت گرانفروشی بسته‌های اینترنتی به پرداخت مبلغ 7,603 میلیارد ریال جریمه نقدی در وجه دولت محکوم شده است و دیوان عدالت اداری با توجه به اعتراض شرکت نسبت به رای یاد شده، در تاریخ 1401/8/30 ضمن محرز دانستن گرانفروشی، پرونده را برای تعیین میزان آن به شعبه رسیدگی کننده اعاده نموده است. پیامدهای آتی ناشی از حل و فصل موضوع منوط به مشخص شدن تصمیم نهایی مراجع ذیربط است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت‌مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این سازمان نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارایه نمی‌کند.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت‌های با اهمیت بین سایر اطلاعات و صورتهای مالی یا شناخت کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا مواردی است که به نظر می‌رسد تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که سازمان براساس کار انجام شده به این نتیجه برسد که تحریفی با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند. در این خصوص، مطلب قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست‌های ابلاغ شده آن سازمان به شرح زیر رعایت نشده است:

ردیفشماره ماده یا بند	شرح
1- جزء 1 بند 10 ماده 7	انتشار صورتهای مالی سالانه - حسابرسی شده شرکت‌های تحت کنترل، حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه شرکت اصلی.
2- جزء 2 بند 10 ماده 7	انتشار صورتهای مالی میاندوره‌های 6 ماهه حسابرسی شده شرکت‌های تحت کنترل حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/09/12 22:20:01	932143	[Mehran Vahdati [Sign	مدیرفنی سازمان حسابرسی
1402/09/12 22:24:26	922004	[Mohammad Nemati [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1402/09/12 22:26:55	810976	[Reza Esmaeil Zade [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۴۹,۰۵۹,۳۸۷	۳۰۳,۸۳۸,۶۰۷	۳۹۹,۰۰۱,۵۰۵	۲۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷۹,۷۴۳,۳۶۵)	(۱۴۷,۴۶۷,۹۷۸)	(۲۹۱,۱۳۹,۵۴۸)	(۲۲)
سود(زیان) ناخالص	۶۹,۳۱۶,۱۲۲	۵۵,۳۶۰,۶۲۹	۱۰۷,۸۶۱,۹۵۷	۲۵
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۹۶۵,۰۳۶)	(۱۴,۶۷۳,۹۷۷)	(۲۹,۴۸۶,۷۳۳)	(۲۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیا (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۴,۰۳۰,۴۱۱	۵,۲۸۹,۳۳۳	۱۰,۶۳۴,۶۳۱	(۲۴)
سایر هزینه‌ها	(۴,۵۱۳,۸۳۳)	(۵,۰۳۹,۸۴۵)	(۲۱,۶۸۳,۴۹۰)	۱۰
سود(زیان) عملیاتی	۵۰,۸۵۸,۶۷۵	۴۰,۹۳۶,۰۳۹	۶۷,۳۲۷,۳۶۵	۳۴
هزینه های مالی	(۱۱,۱۱۹,۵۹۸)	(۵,۹۹۷,۳۵۴)	(۱۳,۵۱۰,۳۳۷)	(۸۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۶,۰۷۶,۸۰۸	۸,۶۰۹,۶۸۰	۱۷,۷۳۳,۰۳۵	۸۷
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۵۵,۸۱۵,۸۸۵	۴۳,۵۴۸,۳۶۵	۷۲,۵۴۹,۰۶۳	۲۸
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۹۳,۴۵۸	(۱۴,۱۱۵)	۰	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۶,۱۰۹,۳۴۳	۴۳,۵۳۴,۲۵۰	۷۲,۵۴۹,۰۶۳	۲۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۰,۶۸۵,۹۶۱)	(۹,۰۷۳,۵۸۶)	(۱۴,۰۱۳,۹۱۰)	(۱۸)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۵,۴۲۳,۳۸۲	۳۴,۴۶۱,۶۶۴	۵۸,۵۳۵,۱۵۳	۲۳
عملیات متوقف شده:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴۵,۴۲۲,۲۸۲	۳۴,۴۶۱,۶۶۴	۵۸,۵۲۵,۱۵۳	۲۲
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۴۵,۲۲۹,۲۲۳	۳۴,۳۵۴,۴۸۲	۵۸,۱۳۴,۴۵۰	۲۲
منافع فاقد حق کنترل	۱۹۴,۱۵۹	۱۰۷,۱۸۲	۴۰۰,۷۰۳	۸۱
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۵۲۵	۴۲۳	۶۹۳	۳۴
غیرعملیاتی (ریال)	۸۲	۳۸	۸۸	۱۱۶
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۰۷	۴۶۱	۷۸۰	۲۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۶۰۷	۴۶۱	۷۸۰	۲۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۰۴	۷۳۰	۷۷۸	(۱۷)
سرمایه - میلیون ریال	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	۴۷,۳۰۰,۰۰۰	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	۵۹
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۴۵,۴۲۲,۲۸۲	۳۴,۴۶۱,۶۶۴	۵۸,۵۲۵,۱۵۳	۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۴۵,۴۲۳,۳۸۲	۳۴,۴۶۱,۶۶۴	۵۸,۵۳۵,۱۵۳	۳۲
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۴۵,۲۲۹,۲۲۳	۳۴,۳۵۴,۴۸۲	۵۸,۱۳۴,۴۵۰	۳۲
منافع فاقد حق کنترل	۱۹۴,۱۵۹	۱۰۷,۱۸۳	۴۰۰,۷۰۳	۸۱
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۳۴,۱۴۴,۳۲۸	۵۰۷,۵۴۸,۸۲۷	۳۹۴,۵۱۰,۴۸۴	۲۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۴۱۶,۰۱۷	۴۳۰,۸۱۹	۴۶۶,۵۹۷	(۳)
دارایی‌های نامشهود	۱۸,۷۶۹,۸۰۶	۱۸,۸۹۲,۸۹۷	۱۶,۸۰۳,۵۰۸	(۱)
سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته	۹,۶۴۳,۷۴۷	۳,۱۸۷,۸۸۲	۱,۴۶۸,۱۷۶	۲۰۳
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۶۶۱,۰۰۷	۹,۶۴۴,۷۹۸	۳,۹۷۶,۶۸۱	(۴۱)
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۳۰,۳۶۳	۷۱۸,۵۳۹	۱,۳۷۳,۱۸۳	(۲۶)
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۳۹,۶۳۷,۶۷۰	۳۶,۶۱۶,۱۰۵	۳۴,۰۸۷,۰۷۳	۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۰۸,۷۹۲,۹۴۷	۵۷۷,۰۳۹,۸۶۷	۴۵۳,۶۸۴,۷۰۱	۲۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۲۵,۹۱۵,۳۷۴	۲۲,۳۰۹,۱۸۵	۱۳,۰۵۸,۵۸۵	۱۶
موجودی مواد و کالا	۱۸,۴۵۳,۶۸۶	۱۹,۹۷۰,۶۵۳	۱۳,۶۳۰,۱۷۵	(۸)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۳,۷۳۶,۶۱۳	۶۷,۱۳۳,۸۰۸	۴۱,۳۶۳,۹۴۳	۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۴,۳۹۰,۳۴۰	۳۷,۷۸۷,۴۲۰	۳۱,۳۱۴,۴۶۷	۶۰
موجودی نقد	۱۵,۹۴۸,۷۵۵	۳۶,۳۷۵,۴۳۹	۵,۸۳۳,۱۴۴	(۴۰)
	۱۷۷,۴۴۳,۷۶۷	۱۶۳,۵۷۶,۵۰۴	۱۰۳,۰۹۰,۳۱۴	۸

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۷۷,۴۴۳,۷۶۷	۱۶۳,۵۷۶,۵۰۴	۱۰۳,۰۹۰,۳۱۴	۸
جمع دارایی‌ها	۸۸۶,۳۳۶,۷۱۴	۷۴۰,۶۱۶,۳۷۱	۵۵۵,۷۷۵,۰۱۵	۲۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	۴۷,۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۴۶۵,۳۱۹	۳۱۷,۴۵۰	۳۹۳,۸۵۸	۴۷
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	(۸۵۸,۹۹۸)	(۸۵۸,۹۹۸)	۰	۰
اندوخته قانونی	۹,۴۷۴,۴۸۳	۸,۶۳۷,۹۰۷	۶,۰۱۶,۶۸۳	۱۰
سایر اندوخته‌ها	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۸۱,۵۸۲,۸۱۸	۷۰,۶۴۶,۷۲۳	۷۰,۹۵۴,۳۴۹	۱۵
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۹,۲۸۲,۹۶۹)	(۶,۷۳۷,۶۹۹)	(۶,۰۱۴,۱۰۶)	(۲۸)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۵۸,۳۳۰,۶۵۳	۱۴۸,۹۵۵,۳۸۳	۱۳۰,۳۰۰,۷۸۴	۶
منافع فاقد کنترل	۲,۳۸۴,۹۴۳	۲,۳۴۹,۷۷۲	۲,۱۴۰,۷۴۰	۱
جمع حقوق مالکانه	۱۶۰,۷۱۵,۵۹۶	۱۵۱,۲۰۵,۱۵۵	۱۲۳,۳۴۱,۵۲۴	۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۴۳,۱۳۴,۸۵۴	۴۱,۸۴۸,۰۵۲	۴۱,۳۶۷,۳۳۶	۱
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶,۶۰۱,۷۰۰	۴,۹۶۷,۵۷۰	۳,۳۸۰,۱۱۶	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۸,۷۳۶,۵۵۴	۴۶,۸۱۵,۶۲۲	۴۴,۷۴۷,۳۵۲	۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۳۹,۵۳۳,۸۸۷	۳۶۳,۸۹۳,۸۲۴	۳۶۱,۳۷۴,۴۴۰	۳۱
مالیات پرداختنی	۳۱,۶۹۵,۳۵۴	۲۰,۸۰۲,۳۰۴	۱۸,۶۸۴,۶۰۳	۴
سود سهام پرداختنی	۱۳,۹۵۹,۴۰۲	۷۵۶,۵۶۵	۲۱۸,۹۷۸	۱,۷۴۵
تسهیلات مالی	۱۸۲,۹۵۱,۹۹۵	۱۳۶,۹۶۴,۲۱۳	۹۴,۰۸۳,۸۲۵	۳۴
ذخایر	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پیش‌دریافت‌ها	۱۷,۶۶۴,۰۳۶	۳۰,۰۷۹,۷۸۸	۱۴,۴۳۴,۲۹۳	(۱۲)
	۶۷۶,۷۹۴,۵۶۴	۵۴۲,۴۹۵,۵۹۴	۳۸۸,۶۸۶,۱۳۹	۲۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۶۷۶,۷۹۴,۵۶۴	۵۴۲,۴۹۵,۵۹۴	۳۸۸,۶۸۶,۱۳۹	۲۵
جمع بدهی‌ها	۷۲۵,۵۲۱,۱۱۸	۵۸۹,۳۱۱,۲۱۶	۴۳۳,۴۳۳,۴۹۱	۲۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸۸۶,۲۳۶,۷۱۴	۷۴۰,۶۱۶,۳۷۱	۵۵۵,۷۷۵,۰۱۵	۲۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۴۷,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۹۳,۸۵۸	۰	۰	۶,۰۱۶,۶۸۳	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۷۰,۹۵۴,۳۴۹	(۶,۰۱۴,۱۰۶)	۱۲۰,۲۰۰,۷۸۳	۲,۱۴۰,۷۴۰	۱۳۲,۳۴۱,۵۲۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۴۷,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۹۳,۸۵۸	۰	۰	۶,۰۱۶,۶۸۳	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۷۰,۹۵۴,۳۴۹	(۶,۰۱۴,۱۰۶)	۱۲۰,۲۰۰,۷۸۳	۲,۱۴۰,۷۴۰	۱۳۲,۳۴۱,۵۲۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۵۸,۱۳۴,۴۵۰		۵۸,۱۳۴,۴۵۰	۴۰۰,۷۰۳	۵۸,۵۳۵,۱۵۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۵۸,۱۳۴,۴۵۰		۵۸,۱۳۴,۴۵۰	۴۰۰,۷۰۳	۵۸,۵۳۵,۱۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸,۱۳۴,۴۵۰	۰	۵۸,۱۳۴,۴۵۰	۴۰۰,۷۰۳	۵۸,۵۳۵,۱۵۳
سود سهام مصوب	۰			۰	۰	۰					(۲۷,۸۴۸,۰۰۰)		(۲۷,۸۴۸,۰۰۰)	(۲۲۶,۶۸۷)	(۲۸,۰۸۴,۶۸۷)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						(۸۵۸,۹۹۸)							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰								۰	۰
افزایش سرمایه	۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰					۰					۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
افزایش سرمایه در جریان		•						•					•	•	•
افزایش سرمایه شرکت فرعی														•	•
خرید سهام خزانه												(۱,۱۵۵,۸۲۳)	(۱,۱۵۵,۸۲۳)		(۱,۱۵۵,۸۲۳)
فروش سهام خزانه				•								۴۴۲,۲۴۰	۴۴۲,۲۴۰		۴۴۲,۲۴۰
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•									•	•
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					•								•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۲۳,۵۹۲					•	•	۱۷,۱۴۸			•	•
تخصیص به اندوخته قانونی							۲,۶۱۱,۲۲۴				(۲,۶۱۱,۲۲۴)		•	۴۵,۰۱۶	۴۵,۰۱۶
تخصیص به سایر اندوخته ها								•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	•	•	۳۱۷,۴۵۰	•	(۸۵۸,۹۹۸)	۸,۶۳۷,۹۰۷	۱,۷۵۰,۰۰۰	•	•	۷۰,۶۴۶,۷۲۳	(۶,۷۳۷,۶۹۹)	۱۴۸,۹۵۵,۳۸۲	۲,۳۴۹,۷۷۳	۱۵۱,۳۰۵,۱۵۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱															•
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											۴۵,۲۲۹,۲۲۳		۴۵,۲۲۹,۲۲۳	۱۹۴,۱۵۹	۴۵,۴۲۳,۲۸۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									•	•	۴۵,۲۲۹,۲۲۳		۴۵,۲۲۹,۲۲۳	۱۹۴,۱۵۹	۴۵,۴۲۳,۲۸۲
سود سهام مصوب				•	•	•					(۲۳,۷۶۴,۸۰۰)		(۲۳,۷۶۴,۸۰۰)	(۲۰۶,۹۸۸)	(۲۳,۹۷۱,۷۸۸)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														•	•
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						•							•	•	•
واگذاری منافع در شرکت فرعی							•	•	•	•	۳۱۸,۲۴۸		۳۱۸,۲۴۸	•	۳۱۸,۲۴۸
افزایش منافع در شرکت فرعی						•								•	•
افزایش سرمایه	•		•								•		•	۴۸,۰۰۰	۴۸,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	•	•											•	•	•
افزایش سرمایه شرکت فرعی														•	•
خرید سهام خزانه												(۲,۷۹۷,۶۴۹)	(۲,۷۹۷,۶۴۹)	•	(۲,۷۹۷,۶۴۹)
فروش سهام خزانه				۱۴۷,۸۶۹								۲۴۲,۳۷۹	۳۹۰,۲۴۸		۳۹۰,۲۴۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰									۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰						۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۸۴۶,۵۷۶				(۸۴۶,۵۷۶)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۴۶۵,۳۱۹	۰	(۸۵۸,۹۹۸)	۹,۴۷۴,۴۸۳	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۸۱,۵۸۳,۸۱۸	(۹,۲۸۲,۹۶۹)	۱۵۸,۳۲۰,۶۵۲	۲,۳۸۴,۹۴۳	۱۶۰,۷۱۵,۵۹۶

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹۶,۸۷۵,۸۸۰	۶۴,۸۵۹,۱۱۳	۱۳۸,۷۹۱,۸۵۵	۴۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹,۷۹۳,۹۱۱)	(۷,۱۹۳,۳۳۴)	(۱۱,۸۹۳,۶۷۹)	(۳۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸۷,۰۸۲,۹۶۹	۵۷,۶۶۶,۸۸۹	۱۲۶,۸۹۹,۱۷۶	۵۱
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵۸,۵۳۶	۱۱,۷۰۱	۱۵۶,۱۱۸	۵,۵۳۸
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۷,۰۶۶,۶۱۳)	(۳۹,۳۸۱,۲۳۳)	(۱۰۶,۷۴۳,۳۶۶)	(۷۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۹۸۶,۵۳۳)	(۲,۶۱۱,۳۳۹)	(۳,۰۳۸,۸۱۰)	۶۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۴,۹۴۸,۸۰۵	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۸,۵۹۶,۸۷۹	۰	۷,۳۱۰,۱۸۳	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۵,۸۹۷,۵۱۰)	(۶۴۰,۵۳۰)	(۵,۲۰۱,۵۰۷)	(۲,۳۸۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	(۳,۷۰۵,۹۱۹)	(۱,۳۶۹,۰۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۷۷,۲۵۴	۵,۱۳۶,۹۸۳	۲,۷۴۲,۳۳۲	(۹۵)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲۸,۸۷۷,۶۳۶)	(۹۸۸,۰۰۰)	(۶,۳۷۹,۷۲۱)	(۳,۸۲۳)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
پرداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۶,۶۶۷,۹۸۰	۲,۰۳۱,۷۸۷	۰	۰	۲۳۰	
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۰۴۶,۸۳۱	۲,۱۹۴,۷۹۲	۲,۵۵۶,۷۵۲	(۷)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷۴,۵۸۰,۸۰۰)	(۳۶,۹۷۱,۶۳۸)	(۱۰۴,۰۰۸,۳۱۵)	(۱۰۲)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۲,۵۰۲,۱۶۹	۳۰,۶۹۵,۲۵۱	۲۲,۸۹۰,۸۶۱	(۴۰)		
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:						
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۳۹۰,۲۴۸	۱۲۵,۹۷۳	۴۶۵,۸۳۲	۲۱۰		
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	(۲,۷۹۷,۶۴۹)	(۱۳۲,۲۰۶)	(۱,۱۵۵,۸۳۳)	(۲,۰۰۰)		
دریافت‌های نقدي ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۱۰,۹۰۵,۷۱۷	۸,۰۲۳,۰۰۱	۴۵,۳۴۲,۰۰۰	۳۶		
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۴,۴۷۴,۲۳۹)	(۴,۳۲۳,۴۹۵)	(۷,۷۴۷,۷۰۷)	(۳)		
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۱۳,۳۷۰,۱۵۳)	(۷,۹۶۹,۹۳۹)	(۱۶,۱۸۹,۸۷۳)	(۶۷)		
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۳۷۶,۸۰۲	۲۳۶,۱۸۶	۴۸۰,۸۱۶	۱۷		
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱۴,۰۳۸,۱۰۷)	(۱۴,۳۰۰,۷۵۸)	(۲۳,۳۲۷,۳۳۰)	۲		
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	(۸,۴۷۰)	(۲۴۱,۷۰۹)	--		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۲,۰۰۷,۳۸۰)	(۱۸,۳۵۰,۶۹۸)	(۲,۳۷۱,۸۰۴)	(۲۵)		
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۰,۵۰۵,۳۱۱)	۲,۳۴۴,۵۵۳	۲۰,۵۱۹,۰۵۷	--		
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۶,۳۷۵,۴۳۹	۵,۸۲۳,۱۴۴	۵,۸۲۳,۱۴۴	۳۵۳		

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۷۸,۵۳۷	۳۱,۰۹۰	۳۳,۲۳۸	۲۷۲
مانده موجودي نقد در پایان سال	۱۵,۹۴۸,۷۵۵	۸,۱۸۸,۷۸۷	۲۶,۳۷۵,۴۳۹	۹۵
معاملات غیرنقدي	۳۸,۴۸۳,۵۳۳	۰	۶۵۰,۶۹۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۳۱,۳۴۱,۴۴۶	۱۸۹,۷۹۹,۳۷۰	۳۹۳,۰۴۶,۱۰۱	۲۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷۳,۱۵۴,۹۶۶)	(۱۴۱,۰۳۹,۳۵۳)	(۲۸۷,۷۷۲,۷۹۶)	(۲۲)
سود(زیان) ناخالص	۵۹,۱۸۶,۴۸۰	۴۸,۷۶۰,۰۱۸	۱۰۵,۲۷۳,۳۰۵	۲۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۴,۶۵۱,۱۷۸)	(۱۳,۳۱۱,۳۹۴)	(۲۴,۱۸۸,۰۳۸)	(۱۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۴,۰۳۰,۴۱۱	۵,۲۸۹,۳۳۲	۱۰,۶۳۴,۶۳۱	(۲۴)
سایر هزینه ها	(۴,۴۲۴,۳۸۵)	(۵,۰۱۳,۸۹۳)	(۳۱,۵۶۵,۵۴۹)	۱۲
سود(زیان) عملیاتی	۴۴,۱۳۱,۴۲۸	۳۶,۷۳۵,۰۶۳	۷۰,۱۵۴,۳۵۹	۳۰
هزینه های مالی	(۱۰,۵۵۳,۵۵۷)	(۵,۷۵۳,۵۱۶)	(۱۱,۹۶۰,۱۱۶)	(۸۳)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲,۱۶۳,۵۶۲	۱,۹۷۸,۷۸۳	۳,۷۸۸,۵۳۹	۹
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۵,۷۴۲,۴۳۳	۳۲,۹۵۱,۳۳۰	۶۱,۹۸۲,۷۷۲	۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۸,۹۱۴,۸۶۹)	(۸,۰۲۵,۳۹۷)	(۱۱,۵۵۵,۱۱۰)	(۱۱)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۶,۸۲۷,۵۶۴	۲۴,۹۲۶,۰۳۳	۵۰,۴۲۷,۶۶۲	۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲۶,۸۲۷,۵۶۴	۲۴,۹۲۶,۰۳۳	۵۰,۴۲۷,۶۶۲	۸
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۵۶	۳۷۹	۷۵۸	۳۰
غیرعملیاتی (ریال)	(۹۸)	(۴۷)	(۸۷)	(۱۰۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۵۸	۳۳۲	۶۷۱	۸

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشئي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲۵۸	۲۳۲	۶۷۱	۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۵۷	۵۳۸	۶۷۱	(۳۳)
سرمایه	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	۴۷,۳۰۰,۰۰۰	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	۵۹
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۲۶,۸۳۷,۵۶۴	۳۴,۹۲۶,۰۳۳	۵۰,۴۳۷,۶۶۲	۸
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندي نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابي داراييهاي ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندي خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۲۶,۸۳۷,۵۶۴	۳۴,۹۲۶,۰۳۳	۵۰,۴۳۷,۶۶۲	۸
توضیحات				

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۰۷,۶۱۹,۵۴۱	۴۸۴,۱۴۸,۳۷۰	۳۷۲,۷۰۶,۷۹۶	۳۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۷,۴۳۲,۳۷۵	۱۷,۷۹۸,۰۸۹	۱۵,۷۸۷,۷۳۵	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸,۴۸۵,۴۷۴	۲۸,۰۷۴,۲۲۴	۲۴,۱۴۳,۴۱۱	۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۰۸,۰۳۶	۷۰۷,۸۳۰	۱,۳۷۱,۹۳۱	(۲۸)
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۳۷,۹۸۰,۳۷۷	۳۳,۶۳۱,۱۹۶	۳۶,۹۹۶,۴۳۹	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۹۲,۰۲۵,۸۰۳	۵۶۴,۲۴۹,۶۰۹	۴۴۱,۰۰۶,۳۰۳	۲۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۰,۴۵۰,۷۵۸	۱۹,۸۹۴,۴۷۶	۱۰,۳۲۷,۷۳۲	۳
موجودی مواد و کالا	۲,۳۳۶,۷۱۵	۱,۹۸۷,۵۰۰	۲,۰۳۶,۶۶۶	۱۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۸,۴۹۳,۰۲۸	۸۷,۴۳۸,۵۵۰	۶۶,۷۷۴,۳۲۸	۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۲۳۵,۳۷۶	۱,۳۷۸,۴۱۸	۴,۰۳۰,۶۵۰	(۳)
موجودی نقد	۱۱,۴۰۷,۶۴۷	۲۴,۲۰۵,۱۳۰	۲,۴۰۵,۱۴۷	(۵۳)
	۱۲۲,۹۲۳,۵۲۴	۱۳۴,۸۰۴,۰۷۴	۸۵,۵۶۴,۴۳۳	(۸)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۲۲,۹۲۳,۵۲۴	۱۳۴,۸۰۴,۰۷۴	۸۵,۵۶۴,۴۳۳	(۸)
جمع دارایی‌ها	۸۱۵,۹۴۹,۳۲۷	۶۹۹,۱۵۳,۶۸۳	۵۲۶,۵۷۰,۷۳۵	۱۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۵,۲۰۰,۰۰۰	۷۵,۲۰۰,۰۰۰	۴۷,۲۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۷۱,۴۶۱	۲۳,۵۹۲	۱,۷۵۱	۲۰۳
اندوخته قانونی	۷,۵۳۰,۰۰۰	۶,۸۹۳,۹۶۳	۴,۳۷۲,۵۸۰	۹
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴۰,۷۱۳,۱۵۵	۴۸,۲۷۵,۴۲۸	۵۶,۲۱۷,۱۴۹	(۱۶)
سهام خزانه	(۲,۹۵۴,۳۴۹)	(۴۷۳,۵۵۵)	(۵۳,۰۹۷)	(۵۳۴)
جمع حقوق مالکانه	۱۲۰,۵۴۹,۲۶۷	۱۲۹,۹۱۹,۴۲۸	۱۰۷,۷۳۸,۲۸۳	(۷)

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۲۲,۱۲۴,۸۵۴	۴۱,۸۴۸,۰۵۲	۴۱,۳۶۷,۲۳۶	۱
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۴۱۴,۲۸۶	۳,۴۱۰,۷۷۳	۲,۵۱۸,۱۲۳	۳۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۶,۵۳۹,۱۴۰	۴۵,۲۵۸,۸۲۵	۴۳,۸۸۵,۳۵۹	۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۲۵,۳۱۸,۹۵۲	۳۵۸,۵۰۷,۲۴۸	۳۵۶,۳۵۸,۹۵۹	۱۹
مالیات پرداختنی	۱۷,۷۷۹,۲۱۱	۱۷,۷۱۵,۵۰۱	۱۶,۷۳۱,۵۱۱	۰
سود سهام پرداختنی	۱۳,۶۲۵,۷۶۷	۲۳۵,۹۴۸	۲۱۸,۹۷۸	۵,۹۳۰
تسهیلات مالی	۱۷۹,۶۲۸,۴۳۲	۱۳۲,۵۴۳,۶۸۱	۹۱,۸۴۰,۳۹۷	۳۶
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۳,۵۰۸,۵۵۸	۱۴,۹۸۳,۰۵۲	۹,۸۹۷,۱۲۸	(۱۷)
	۶۴۸,۸۶۰,۹۲۰	۵۳۳,۹۷۵,۴۳۰	۳۷۴,۹۴۶,۹۸۳	۳۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۶۴۸,۸۶۰,۹۲۰	۵۳۳,۹۷۵,۴۳۰	۳۷۴,۹۴۶,۹۸۳	۳۴
جمع بدهی‌ها	۶۹۵,۴۰۰,۰۶۰	۵۶۹,۲۳۴,۲۵۵	۴۱۸,۸۲۲,۳۴۲	۲۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸۱۵,۹۴۹,۲۳۷	۶۹۹,۱۵۳,۶۸۳	۵۲۶,۵۷۰,۷۲۵	۱۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندرخته سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۴۷,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۷۵۱	۴,۲۷۲,۵۸۰	۰	۰	۵۶,۲۱۷,۱۴۹	(۵۲,۰۹۷)	۱۰۷,۷۳۸,۲۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۴۷,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۷۵۱	۴,۲۷۲,۵۸۰	۰	۰	۵۶,۲۱۷,۱۴۹	(۵۲,۰۹۷)	۱۰۷,۷۳۸,۲۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								۵۰,۴۲۷,۶۶۲		۵۰,۴۲۷,۶۶۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰,۴۲۷,۶۶۲	۰	۵۰,۴۲۷,۶۶۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات						۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰,۴۲۷,۶۶۲	۰	۵۰,۴۲۷,۶۶۲
سود سهام مصوب									(۲۷,۸۴۸,۰۰۰)		(۲۷,۸۴۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۲۸,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰			(۲۸,۰۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									(۹۱۵,۷۹۵)	(۹۱۵,۷۹۵)	(۹۱۵,۷۹۵)
فروش سهام خزانة			۰	۲۱,۸۴۱					۴۹۵,۲۳۷	۵۱۷,۱۷۸	۵۱۷,۱۷۸
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۵۲۱,۲۸۳				(۲,۵۲۱,۲۸۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۳,۵۹۲	۶,۸۹۳,۹۶۳	۰	۰	۰	۴۸,۲۷۵,۴۲۸	(۴۷۳,۵۵۵)	۱۲۹,۹۱۹,۴۲۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۲۶,۸۲۷,۵۶۴		۲۶,۸۲۷,۵۶۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰	۰	۲۶,۸۲۷,۵۶۴		۲۶,۸۲۷,۵۶۴
سود سهام مصوب									(۳۳,۷۶۴,۸۰۰)		(۳۳,۷۶۴,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰				۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانة										(۲,۷۲۳,۱۷۳)	(۲,۷۲۳,۱۷۳)
فروش سهام خزانة				۴۷,۸۶۹						۲۴۲,۲۷۹	۲۹۰,۲۴۸
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۲۶,۰۳۷				(۶۲۶,۰۳۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۷۵,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۷۱,۴۶۱	۷,۵۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۷۱۲,۱۵۵	(۲,۹۵۴,۳۴۹)	۱۲۰,۵۴۹,۲۶۴

صورت جریان‌های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷۸,۳۳۷,۸۷۹	۵۹,۵۲۰,۷۳۲	۱۲۵,۰۷۰,۶۸۷	۲۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸,۸۵۱,۱۵۳)	(۶,۳۶۶,۸۹۶)	(۱۰,۵۷۱,۱۲۰)	(۴۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۹,۴۸۶,۷۲۶	۵۳,۲۵۳,۸۳۶	۱۲۴,۴۹۹,۵۶۷	۳۰
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۳,۵۵۶,۶۰۳)	(۳۷,۵۰۰,۸۴۸)	(۱۰۳,۵۴۶,۶۳۱)	(۶۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۶۱۳,۹۴۴)	(۲,۳۶۸,۴۰۰)	(۲,۳۹۷,۲۰۰)	۷۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۳۴۰,۵۱۰)	(۳۴۰,۵۱۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۳,۰۴۳	۳۸۷,۷۲۱	۳,۷۴۳,۲۳۳	(۸۵)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳,۳۹۶,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	(۵۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۳۹۷,۰۷۳	۱,۷۳۶,۷۷۰	۳,۳۵۳,۹۷۴	(۲۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۹,۲۳۴,۴۳۳)	(۳۳,۱۸۵,۲۶۷)	(۹۹,۱۸۸,۱۲۵)	(۷۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۰,۱۵۳,۲۹۴	۳۰,۰۶۸,۵۶۹	۲۵,۳۱۱,۴۴۳	(۴۹)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۳۹۰,۳۴۸	۱۷۸,۶۸۰	۵۱۷,۱۷۸	۶۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۳,۷۳۳,۱۷۳)	(۳۹۱,۳۹۴)	(۹۱۵,۷۹۵)	(۵۹۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۹,۳۱۵,۹۵۹	۷,۳۷۸,۰۰۱	۴۳,۳۳۴,۰۰۰	۲۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۸۳۸,۱۴۵)	(۴,۱۸۳,۱۶۱)	(۶,۹۰۳,۶۴۱)	۳۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳,۱۴۱,۳۸۴)	(۷,۷۳۴,۰۴۵)	(۱۵,۷۱۵,۷۶۹)	(۷۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۳۷۶,۸۰۳	۳۳۶,۱۸۶	۴۸۰,۸۱۶	۱۷
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۴,۰۳۸,۱۰۷)	(۱۴,۳۰۰,۷۵۸)	(۲۳,۲۲۷,۲۳۰)	۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۲,۹۵۷,۸۰۰)	(۱۸,۹۱۶,۳۹۱)	(۳,۵۲۹,۵۴۱)	(۲۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۲,۸۰۵,۵۰۶)	۱,۱۵۲,۱۷۸	۲۱,۷۸۱,۹۰۱	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۴,۳۰۵,۱۳۰	۳,۴۰۵,۱۴۷	۲,۴۰۵,۱۴۷	۹۰۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۸,۰۲۳	۶,۹۹۷	۱۸,۰۸۲	۱۵
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۱,۴۰۷,۶۴۷	۳,۵۶۴,۳۲۳	۲۴,۳۰۵,۱۳۰	۲۳۰
معاملات غیرنقدی	۳۸,۴۳۵,۵۳۳	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد کارکرد مشترکین		۱۴۰۳/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	شناسایی براساس کارکرد مشترکین مستخرج از سیستم های بیلینگ و شارژینگ	۳۴۸,۵۳۳,۶۸۷	(۲۶۴,۹۱۸,۶۵۹)	۸۳,۶۱۴,۰۲۸	۲۰۸,۹۰۰,۰۶۸	(۱۵۹,۷۳۴,۳۸۶)	۴۹,۱۶۵,۶۸۱	۲۰۸,۹۰۰,۰۶۷	(۱۵۹,۷۳۴,۳۸۶)	۳۴۷,۶۴۸,۷۶۱	(۱۸۴,۷۷۱,۴۳۴)	سرویسهای ارتباطی شامل مکالمه، پیامک، اینترنت

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
سود سرمایه گذاری		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	*سود تقسیمی عمومی صاحبان سهام شرکتهای سرمایه پذیر	۱۱,۵۳۳,۱۵۹	۰	۱۱,۵۳۳,۱۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۱۵۰,۳۸۴	۰	*
درآمد استفاده از امکانات شبکه،توسط سایر شرکتهای تلفن همراه(اتصال متقابل)		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	*شناسایی براساس استفاده مشترکین سایر اپراتورها از شبکه این شرکت توسط سیستم اینترنتکانکشن	۲۹,۲۵۷,۳۹۹	(۱۷,۹۴۷,۹۰۷)	۱۱,۳۰۹,۴۹۳	۱۹,۹۵۰,۱۳۲	(۱۰,۳۲۶,۶۶۹)	۹,۷۳۳,۴۶۴	۱۹,۹۵۰,۱۳۲	(۱۰,۳۲۶,۶۶۹)	۲۰,۳۶۱,۹۹۱	(۱۰,۳۸۶,۵۳۱)	*
درآمد فروش خطوط جدید تلفن همراه		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	*شناسایی براساس تعداد سیم کارتهای فروش رفته های مشخص	۱,۲۱۴,۸۱۸	(۱,۵۴۵,۱۶۳)	(۳۳۰,۳۴۵)	۹۳۹,۰۷۵	(۴۹۴,۷۵۸)	۴۴۴,۳۱۷	۹۳۹,۰۷۵	(۴۹۴,۷۵۸)	۴۱۷,۱۵۷	(۱,۴۴۰,۹۸۹)	*
خالص خدمات ارزش افزوده		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	*شناسایی براساس میزان استفاده مشترکین از خدمات ارزش افزوده با تعرفه های مربوطه	۲۵۶,۴۹۱	(۱۴۳,۸۶۵)	۱۱۳,۶۲۵	۲۵۹,۰۸۰	(۱۹۸,۹۸۸)	۱۶۰,۰۹۳	۲۵۹,۰۸۰	(۱۹۸,۹۸۸)	۶۸۲,۹۳۰	(۳۷۸,۴۴۷)	*
درآمد دفاتر خدماتی		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	*شناسایی بر اساس کارکرد دفاتر خدماتی	۲,۳۱۸,۸۷۶	(۳,۳۱۸,۳۰۲)	(۹۹۹,۳۳۶)	۱,۱۸۰,۰۳۹	(۱,۵۰۰,۱۶۵)	(۳۳۰,۱۳۶)	۱,۱۸۰,۰۳۹	(۱,۵۰۰,۱۶۵)	۱,۰۶۳,۶۹۵	(۱,۷۶۴,۳۰۳)	*

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبایانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر درآمدها		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	*	۳۲,۶۷۱	۰	۳۲,۶۷۱	۱۳,۰۶۲	۰	۱۳,۰۶۲	۰	۰	*
جمع							۳۹۳,۰۴۶,۱۰۱	(۲۸۷,۷۷۲,۷۹۶)	۱۰۵,۲۷۳,۳۰۵	۳۳۱,۳۴۱,۴۴۶	(۱۷۲,۱۵۴,۹۶۶)	۵۹,۱۸۶,۴۸۰	۲۳۱,۳۴۱,۴۴۶	(۱۷۲,۱۵۴,۹۶۶)	۳۷۶,۲۳۳,۸۰۸ (۱۹۸,۷۴۱,۶۹۴)

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزدمستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۵۲,۱۲۱,۸۲۸	۲۷,۶۹۵,۸۷۴
جمع	۵۲,۱۲۱,۸۲۸	۲۷,۶۹۵,۸۷۴
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵۲,۱۲۱,۸۲۸	۲۷,۶۹۵,۸۷۴
خالص افزایش (کاهش)موجودی کالای درجریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۲,۱۲۱,۸۲۸	۲۷,۶۹۵,۸۷۴
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۲,۱۲۱,۸۲۸	۲۷,۶۹۵,۸۷۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۳۵,۶۵۰,۹۵۸	۱۴۴,۴۵۹,۰۹۲
جمع بهای تمام شده	۲۸۷,۷۷۳,۷۹۶	۱۷۲,۱۵۴,۹۶۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری پیوست ذکر شده است
---------------------------------	-----------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۷۵۰	۱,۷۷۱	۱,۸۶۸
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۵۱۷	۵۱۷	۵۵۳

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه نگهداری شبکه	۳۰,۴۷۱,۴۹۹	۱۶,۰۲۲,۴۸۲	۱۹,۷۴۹,۰۲۱	۰	۰
هزینه سیم کارت و کارت شارژ	۱,۶۰۰,۹۱۷	۵۰۸,۸۱۸	۱,۵۹۱,۶۴۱	۰	۰
هزینه نگهداری و پشتیبانی سیستمهای فناوری اطلاعات	۷,۱۸۶,۶۷۷	۴,۰۰۸,۵۶۹	۷,۲۱۰,۷۹۳	۶۵۶,۶۹۰	۴۰۴,۷۵۱
هزینه های پرسنل	۴,۶۷۴,۹۸۲	۳,۰۸۴,۲۹۷	۳,۱۴۶,۶۰۶	۵,۷۷۱,۴۵۹	۳,۸۰۷,۶۹۲
هزینه دفاتر خدماتی	۳,۲۱۸,۲۰۲	۱,۵۰۰,۱۶۵	۱,۷۶۴,۳۰۳	۰	۰
سایر خدمات قراردادی	۴,۹۶۹,۵۶۱	۲,۵۷۱,۵۴۳	۴,۰۹۳,۶۹۳	۰	۰
هزینه خدمات مشتریان	۰	۰	۰	۲,۷۶۷,۴۰۴	۱,۵۴۷,۷۳۱
هزینه خدمات توزیع و فروش	۰	۰	۰	۱,۰۹۰,۲۲۱	۳۴۹,۲۰۸
هزینه خدمات اداری ، مالی و عمومی	۰	۰	۰	۲,۹۰۸,۳۳۵	۱,۷۵۲,۸۲۳
هزینه تبلیغات واطلاع رسانی	۰	۰	۰	۲,۳۹۴,۱۲۰	۱,۳۷۸,۷۳۶
حقوق وظیفه ، مستمري و ایام تعلیق	۰	۰	۰	۲۲۰,۷۱۱	۱۱۵,۷۷۹
هزینه مشاوره	۰	۰	۰	۲۴۶,۲۳۴	۱۴۲,۲۱۷
آب ، برق ، سوخت (بخش مالی و اداری)	۰	۰	۰	۱۱۶,۵۸۰	۹۱,۳۹۰
هزینه بازاریابی و فروش	۰	۰	۰	۳,۸۸۲,۷۷۵	۲,۵۲۳,۷۸۹
هزینه پست و تلفن و اینترنت	۰	۰	۰	۷۵,۷۸۱	۲۸,۶۴۸
هزینه اقلام مصرف شدنی اداری	۰	۰	۰	۹۳,۱۵۷	۵۰,۰۴۸
هزینه استهلاک اداری و مالی	۰	۰	۰	۳۴۱,۰۳۷	۲۲۰,۰۸۶

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه های اداری	۰	۰	۰	۳,۶۲۲,۴۲۴	۲,۳۲۹,۴۰۰	۳,۰۱۸,۱۴۸
جمع	۵۲,۱۳۱,۸۳۸	۳۷,۶۹۵,۸۷۴	۳۷,۵۵۵,۰۵۶	۳۴,۱۸۸,۰۳۸	۱۴,۶۵۱,۱۷۸	۱۹,۹۵۸,۳۳۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	پیش بینی هزینه های اداری، تشکیلاتی در دوره آتی، با در نظر گرفتن رشد درآمد، تعداد مشترکین، سرویس های جدید و خدمات ارائه شده به مشترکین به تبع آن رشد هزینه های مرتبط و در نظر گرفتن تورم عمومی برآورد گردیده است.
------------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۸,۲۳۰,۱۲۵	۰	۸,۸۸۴,۹۸۸	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۷۸,۰۱۰,۳۸۹)	۰	(۳۲,۴۹۴,۲۵۶)	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۹,۱۲۸,۸۳۲	۰	۸,۳۰۷,۴۶۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۱۶۴,۳۷۵,۰۳۷)	۰	(۱۶۵,۹۲۴,۰۳۲)	۰
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲۹,۶۸۱,۳۳۶	۰	۱۳,۸۶۸,۳۲۹	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۱۹,۳۳۹,۳۶۹)	۰	(۱۱,۹۹۴,۵۱۳)	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۵۶۰,۰۶۳	۰	۳۳۱,۷۱۴	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۹,۵۳۳,۷۴۶)	۰	(۶,۵۶۵,۴۴۷)	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	(۹۱۳,۸۸۸,۱۸۸)	۰	(۳۸,۴۳۵,۵۳۳)	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۶,۹۹۶,۵۱۹	۰	۶,۹۹۶,۵۱۹	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	(۱,۱۱۱,۳۷۶)	۰	(۱۸۴,۱۴۳,۷۹۵)	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	(۴۶۶)	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۴۰,۹۴۹	۰	۰	۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
درآمد فروش محصولات باندل	۶۹۷,۶۶۲	۳۰۸,۹۹۸
درآمد حاصل از لینک پهنای باند استان	۸,۱۰۵,۶۴۸	۳,۳۹۶,۵۴۹
سایر	۱,۸۳۱,۳۳۱	۳۱۴,۸۶۴
جمع	۱۰,۶۳۴,۶۳۱	۴,۰۲۰,۴۱۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
زیان ناشی از تسعیر بدهی های ارزی عملیاتی	۱۲,۹۴۴,۹۴۸	۸۴۲,۵۶۰
هزینه محصولات باندل	۵۱۴,۹۵۳	۱۸۵,۱۷۶
هزینه حاصل از لینک پهنای باند استان	۸,۱۰۵,۶۴۸	۳,۳۹۶,۵۴۹
جمع	۳۱,۵۴۵,۵۴۹	۴,۴۳۴,۲۸۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	یورو	۱	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱۳۲,۵۴۳,۶۸۱	۰		۰	۱۷۹,۶۲۸,۴۳۲	۰	۱۷۹,۶۲۸,۴۳۲	۱۰,۵۵۲,۵۵۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۳۲,۵۴۳,۶۸۱	۰			۱۷۹,۶۲۸,۴۳۲	۰	۱۷۹,۶۲۸,۴۳۲	۱۰,۵۵۲,۵۵۷	
انتقال به دارایی									۰	
هزینه مالی دوره									۱۰,۵۵۲,۵۵۷	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری پیوست ذکر شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
سرمایه گذاری	۲۹,۸۰۰,۰۰۰	۱۴۷,۴۵۰,۰۰۰	یورو		۰		۰			ارائه سرویس های جدید مبتنی بر دیتا و اینترنت ، توسعه شبکه موبایل باند پهن، حفظ درآمدهای موجود و ایجاد فرصت های درآمدی جدید	

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	درصد مالکیت	بهای تمام سلیقه‌ای مستحق به شرکت کننده	۴۰٪ درآمد سرمایه گذاری -	درصد دوره‌های ها منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
			پذیر	میلیون ریال	مالکیت شده	میلیون ریال
			درآمد سرمایه گذاری ها	درآمد سرمایه گذاری -	درصد بهای تمام	درآمد سرمایه گذاری -
		مالکیت شده	بهای تمام سال مالی شرکت سرمایه پذیر شرح	میلیون ریال	مالکیت شده	میلیون ریال
						۱۴۰۲/۰۶/۳۱
						۱,۳۹۷,۰۷۲
						۳,۳۵۳,۹۷۴
						۰
						۲۷۲,۹۰۸
						۱,۳۹۷,۰۷۲
						۲,۶۳۷,۸۸۲

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر درآمد و هزینه غیر عملیاتی	۱۶۰,۶۴۷	۷۶۶,۴۹۰
جمع	۱۶۰,۶۴۷	۷۶۶,۴۹۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۸,۲۷۵,۴۲۳	۵۰,۴۲۸,۳۳۳	۵۰,۴۳۷,۶۶۲	۳۳,۷۶۴,۸۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

در گزارش تفسیری پیوست ذکر شده است	وره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
-----------------------------------	--------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
مخابرات ایران	مخابرات ایران	10103647290	حجت اله نیکی ملکی	حجت اله نیکی ملکی	0063764024	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	مدیریت	☒
سرمایه گذاری مهر اقتصاد مبین	سرمایه گذاری مهر اقتصاد مبین	10320361238	محمدسعید سرافراز	محمد پیری	3781135144	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	مدیریت	☒
گسترش الکترونیک تدبیر ایران	گسترش الکترونیک تدبیر ایران	10103492170	علی بقائی	علی بقائی	1288782081	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	مدیریت مالی	☒
گسترش خدمات ارتباطات کارا	گسترش خدمات ارتباطات کارا شاب	10320815319	حسین میرزابور	حسین میرزابور	2063773106	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	مدیریت	☐
مدیریت سامان سازه غدیر	مدیریت سامان سازه غدیر	10320510110	سعید مارکلانی	سعید مارکلانی	2122164220	عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	مدیریت کسب و کار	☐